
2016年 11月 15日 

 

日中建築住宅産業協議会 

ご担当者の皆様 

日中建築住宅産業協議会 

交流委員長 関 一郎 

 

 

「担当者交流会」のご案内 

 

拝啓 時下、益々ご健勝のことお慶び申し上げます。 

 今年も、残すところ 1 ヵ月と少しという時期になりました。皆様におかれましては、当

協議会の活動に対してこの 1年間多大なるご支援を賜りました事を厚く御礼申し上げます。

また、交流委員会が主催します研修会や講演会にも、多くの方々のご協力をいただきまし

たこと感謝申し上げます。 

 さて、当協議会の今年最後の活動として、昨年同様に当協議会にご登録をいただいてい

ますご担当者の皆様の交流の場として、「担当者交流会」を下記の通り忘年会を兼ねて開催

いたしたく存じます。原稿執筆や講師など当協議会の活動に関してお世話になりました

方々にも、ご参加いただく予定です。 

 年末はご多用のこととは思いますが、ご出席をいただきますようご案内を申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

1. 日時：2016年 12月 19日（月）18：00～20：00 

2. 場所：TKP ガーデンシティ竹橋 カンファレンスルーム 10C 

（東京都千代田区一ツ橋 1-2-2 住友商事竹橋ビル 10階） 

※地図は次頁をご参照下さい。 

3. 電話：03-5220-2630 

4. 会費：5,000円／人 

     ※受付時にお支払いをお願い致します。当協議会の領収書を発行致します。 

5. ご参加対象者：日中建協の各社窓口担当者及び各委員会へご登録戴いている皆様 

           原稿執筆、講師など当協議会の活動で、今年お世話になった皆様 

 

お手数ではございますが、最終項の出欠連絡票にて 12月 7日（水）までにご出席の諾否

を事務局宛にお知らせいただきたくお願いいたします。 

 

問い合わせ先：日中建築住宅産業協議会 事務局 

担当者：満田、堀江 

Tel：03-5283-0482 

E-mail：horie@jcbh.org 

mailto:horie@jcbh.org


★会場Ｍａｐ 

http://www.kashikaigishitsu.net/facilitys/gc-takebashi/access/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

「TKPガーデンシティ竹橋」カンファレンスルーム 10C 

住  所：東京都千代田区一ツ橋 1-2-2 住友商事竹橋ビル 10階 

電  話：03-5220-2630 

アクセス：●東京メトロ東西線 竹橋駅 1b出口 徒歩 1分  

●東京メトロ半蔵門線 神保町駅 A8出口 徒歩 7分  

●都営三田線 神保町駅 A8出口 徒歩 7分  

●都営新宿線 神保町駅 A1出口 徒歩 7分  

●東京メトロ東西線 九段下駅 6出口 徒歩 7分  

●都営新宿線 九段下駅 6出口 徒歩 7分  

●東京メトロ半蔵門線 九段下駅 6出口 徒歩 7分 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.kashikaigishitsu.net/facilitys/gc-takebashi/access/

